Nom station

Domaine

Mode de vente

Nom des produits

Période de vente

Catégorie de client

Validité tarifs

Prix Skipower  Prix station

CHAMROUSSE

CHAMROUSSE

Extréme

Rechargement

Ski alpin

Ski alpin + nordique offert

1J

Nocturne*

6J

Du 06/12/25 au 12/12/25 + du 30/03/26 au 12/04/26

Du 13/12/25 au 19/12/25 + du 16/03/26 au 29/03/26

Du 20/12/25 au 15/03/26

Du 20/12/25 au 07/03/26

Du 06/12/25 au 12/12/25 + du 30/03/26 au 12/04/26

Du 13/12/25 au 19/12/25 + du 16/03/26 au 29/03/26

Du 20/12/25 au 15/03/26

* Ski nocturne : Tous les samedis du 20/12/2025 au 07/03/2026, et les jeudis des vacances de Noél et d'Hiver, de 15h30 jusqu'a 19h30.
Inclus sur tous les produits a partir d'un jour.

Adulte 18/63A

Enfant 5/11A
Jeune 12-18A + 19/25A

Adulte 18/63A

Enfant 5/11A
Jeune 12-18A + 19/25A

Adulte 18/63A

Enfant 5/11A
Jeune 12-18A + 19/25A

Adulte 18/63A

Enfant 5/11A

Jeune 12-18A + 19/25A
Adulte 18/63A

Enfant 5/11A

Jeune 12-18A + 19/25A
Adulte 18/63A

Enfant 5/11A

Jeune 12-18A + 19/25A
Adulte 18/63A

Enfant 5/11A

Jeune 12-18A + 19/25A

Semaine sauf WE et vacances scolaires de la zone A
WE et vacances scolaires

/

Semaine sauf WE et vacances scolaires de la zone A
WE et vacances scolaires

Semaine sauf WE et vacances scolaires de la zone A
WE et vacances scolaires

/

Semaine sauf WE et vacances scolaires de la zone A
WE et vacances scolaires

Semaine sauf WE et vacances scolaires de la zone A
WE et vacances scolaires

/

Semaine sauf WE et vacances scolaires de la zone A
WE et vacances scolaires

239€
283€
20,0€
19,0 €
242¢€
26,1 €
348€
257€
20,7€
27,6€
32,6€
37,8€
26,8 €
231€
32,8€
21,6€
14,0 €
17,1€
1721 €
12,9 €
136,5€
206,6 €
1355¢€
163,8 €
218,0€
143,0€
172,9€

435€
435€
285€
345€
345€
435€
435€
28,5 €
34,5€
34,5€
435€
43,5€
285€
345€
345€
24,0 €
155€
19,0€
229,5€
150,5 €
182,0 €
2295 €
150,5 €
182,0 €
229,5€
150,5€
182,0€



