om station	Domaine	Offre	Mode de vente	Nom des produits	Durée	Période de vente	Catégorie de client	Validité tarifs	Prix Skipower P	rix station
CHAMROUSSE	CHAMROUSSE	Extrême	Rechargement	Ski alpin	1J	Du 06/12/25 au 12/12/25 + du 30/03/26 au 12/04/26	Adulte 18/63A	Semaine sauf WE et vacances scolaires de la zone A	23,9 €	43,5 €
								WE et vacances scolaires	28,3 €	43,5 €
							Enfant 5/11A	I	20,0 €	28,5 €
							Jeune 12-18A + 19/25A	Semaine sauf WE et vacances scolaires de la zone A	19,0€	34,5 €
								WE et vacances scolaires	24,2 €	34,5
						Du 13/12/25 au 19/12/25 + du 16/03/26 au 29/03/26	Adulte 18/63A	Semaine sauf WE et vacances scolaires de la zone A	26,1 €	43,5 (
								WE et vacances scolaires	34,8 €	43,5 (
							Enfant 5/11A	1	25,7 €	28,5 (
							Jeune 12-18A + 19/25A	Semaine sauf WE et vacances scolaires de la zone A	20,7 €	34,5 (
								WE et vacances scolaires	27,6€	34,5
						Du 20/12/25 au 15/03/26	Adulte 18/63A	Semaine sauf WE et vacances scolaires de la zone A	32,6 €	43,5 (
								WE et vacances scolaires	37,8 €	43,5
							Enfant 5/11A	I .	26,8 €	28,5
							Jeune 12-18A + 19/25A	Semaine sauf WE et vacances scolaires de la zone A	23,1 €	34,5
								WE et vacances scolaires	32,8 €	34,5
					Nocturne*	Du 20/12/25 au 07/03/26	Adulte 18/63A	1	21,6€	24,0
							Enfant 5/11A	I	14,0 €	15,5
							Jeune 12-18A + 19/25A	/	17,1 €	19,0
				Ski alpin + nordique offert	6J	Du 06/12/25 au 12/12/25 + du 30/03/26 au 12/04/26	Adulte 18/63A	I	172,1 €	229,5
							Enfant 5/11A	/	112,9 €	150,5
							Jeune 12-18A + 19/25A	I	136,5 €	182,0
						Du 13/12/25 au 19/12/25 + du 16/03/26 au 29/03/26	Adulte 18/63A	I	206,6 €	229,5
							Enfant 5/11A	/	135,5 €	150,5
							Jeune 12-18A + 19/25A	I	163,8 €	182,0
						Du 20/12/25 au 15/03/26	Adulte 18/63A	/	218,0 €	229,5 (
							Enfant 5/11A	/	143,0 €	150,5 €
							Jeune 12-18A + 19/25A	1	172,9 €	182,0 €

<sup>\*</sup> Ski nocturne: Tous les samedis du 20/12/2025 au 07/03/2026, et les jeudis des vacances de Noël et d'Hiver, de 15h30 jusqu'à 19h30. Inclus sur tous les produits à partir d'un jour.

